REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER

KESHILLI BASHKTAK

Nl A 7prot Ballsh,mé_ (/00 2024

VENDIM
Nr |8 Dt 98703 2024
PiER:

MIRATIMIN E FINANCIMIT Tii NDARE NE DY VITE TE PROJEKTIT

¢ NDERTIM I SHKOLLES GJOK DOCT’

Késhilli Bashkiak Mallakastér né mbledhjen e datés 28.03.2024.2024 pasi analizoi relacionin
paraqitur Per miratimin e financimit t& ndaré né dy vite té projektit ¢ ndertim shkolla Gjok
Dog¢i’ N& mbéshtetje t& Ligji nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetgeverisjen vendore”nenit
54 shkoronja “f”,dhe nenit 55 pika 3, Ligji 68/2017 “Pér financat vetgeverisjes vendore”Ligji
nr 9632, daté 30.10.2006 "Pér sistemin e taksave vendore", te ligjit Nr. 9936 date 26-06-
2008"Per Menaxhimin ¢ Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise"te ndryshuar,
udhézimit nr.3 daté 28.02.2024 “Pér pérgatitjen e programit buxhetor afatmesém vendor 2025-
2027”,si dhe shkresés me nr.1815/3 prot. daté 11.03.2024 (& Ministrisé s¢ Arsimit dhe Sportit

me 1éndé “ Njoftim pér shpalljen fitues t& projekteve t€ aplikuara prané Mini

strisé s& Arsimit

hde Sportit,pér objekte shkollore t& arsimit parauniversitar dhe programit pér sportin”, :
VENDOSI :
1. Financimin e njé projekti investimi me afat 2(Dy) vjegar,si mé poshté:
Programi | Vlera pér Vlera pér
Nr Emértimi buxhetor vitin vitin
2024 2025
1 Ndértim i shkollés “Gjok Dogi” 09120 17.000.000 | 11.592.010

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Mallakastér
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes
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